CAMARA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA
Concurso Publico - Edital N° 001/2013
Resultado Final - Ordem Classificatoria

50199188 - Contador

Class Inscricdio Candidato RG Nascimento CESP PORT RLOG Pontos Total
1 04023943 EDINALDO DA SILVA LEITE 263106226 04/09/1974 24 7 9 40 80
2 04034007 MARCELO ROSARIO COSTA 287438065 07/02/1981 22 6 10 38 76
3 04044770 ANTONINNO REAN CARREIRO 308605330 14/07/1983 21 7 9 37 74
4 04022831 JONAS LUCAS DE SALLES 02582229428 25/07/1963 22 7 7 36 72
5 04037480 DENIS PINHEIRO LOPES 36430960-X 27/01/1977 22 6 8 36 72
6 04026713 LAERCIO CALMON DOS SANTOS 267258513 17/03/1975 21 7 8 36 72
7 04045610 NEY GAGGIOTTI JUNIOR 19.104.645 21/06/1968 24 4 7 35 70
8 04029984 JESSICA ANDRESSA ROCHA LIMA DAMO 447091347 18/02/1989 19 6 10 35 70
9 04027302 ARNALDO DE OLIVEIRA 62859213 26/08/1953 23 4 7 34 68
10 04042182 CLEITON CARLOS DE SOUZA 328980171 12/02/1981 22 4 8 34 68
1 04006127 DIEGO DA COSTA PEREIRA 352464197 10/12/1982 21 4 9 34 68
12 04000730 ADRIANO SIMOES DE SANTANA 423840630 22/03/1986 20 6 8 34 68
13 04002024 IRACEMA SOCORRO DE LIMA 20432621-7 03/06/1971 22 4 7 33 66
14 04004124 WALTER TISS FIGNER SACCHETIN 253005929 17/11/1976 22 4 7 33 66
15 04040694 JOSE OBERANI DA SILVA 13436846-0 15/01/1964 22 3 8 33 66
16 04044762 PAULO MARINO CUNHA 11075468-2 12/12/1961 21 5 7 33 66
17 04031164 PAULA REIS DO NASCIMENTO BORGES 50912598-0 19/11/1981 20 5 8 33 66
18 04027183 RENAN EDUARDO COELHO 420491028 03/06/1985 20 4 9 33 66
19 04045440 DIEGO NUNES MODESTO 35566121-4 24/01/1984 19 6 8 33 66
20 04035380 SILVIO LEAL SANTOS 44100328-X 08/03/1987 18 7 8 33 66
21 04045564 MARCOS AURELIO PEREIRA DA CRUZ 46828631 30/03/1971 21 4 7 32 64
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32
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39
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43
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Inscricao
04044649
04043790
04007700
04010256
04042905
04024109
04018435
04042980
04028686
04012674
04020456
04039696
04017757
04004230
04017595
04020596
04018630
04010990
04045386
04013719
04044789
04021274
04014049
04037251

Candidato

EDUARDO HIRAOKA

ROBERTO SALES FIGUEIREDO

ANDRE CARDOSO RIPARDO
LORENZO CRICENTI SELLARI

GERSON DE ALBUQUERQUE LINS
RAUL OTAVIO DE SOUZA FERNANDES
SHIRLEY SOUZA LOPES

ALINE RIBEIRO DE SOUZA
OSMAR DE ALMEIDA
LUCIANO JOSE DOS SANTOS
MILTON BARBOSA FILHO

ROBERTO GOMES DA COSTA

LUCAS GOUVEIA BRANCO

ADEILDO DA SILVA LINS

ANDERSON DIAS THIMOTEO

ANA PAULA SOUZA DE MORAES
GISELE DA CUNHA CARDOSO
RICARDO MOURA DOS SANTOS
SIDNEI FERREIRA PASSOS

ZULPHI BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR
TATIANA GOMES LERRI

VANESSA DE FARIA ALAMINO
ANTONIO MARCOS GONCALVES DE
MARCOS ROGERIO FREGATE BARALDI

RG
153518388
18.253.104-1
438780267
305215450
536762867
15300135-5
287782074
201515624
227053965
39405256-0
258966282
40.318.648-1
47755837-9
40.570.019-2
284376772
21589512-5
345709743
327045759
11880826-6
15519225-5
282463677
29842891X
223090918
21643984X

Nascimento
29/01/1966
22/03/1966
12/07/1986
24/08/1980
11/01/1984
29/11/1963
14/03/1977
05/05/1985
27/11/1973
12/03/1985
03/04/1976
13/11/1985
06/12/1990
18/04/1987
17/05/1979
10/04/1973
29/10/1984
18/11/1986
16/01/1961
15/12/1965
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08/11/1980
26/06/1969
25/07/1972
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Total
64
64
64
64
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62
62
62
62
62
62
62
60
60
60
60
60
60
60
60
58
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Class Inscricio Candidato RG Nascimento CESP PORT RLOG Pontos Total

46 04024613 GABRIELA DAS NEVES PEREIRA 351363828 14/08/1986 18 5 6 29 58
47 04018079 JOSE LUIZ ESCORIZA 8133993 19/03/1960 18 4 7 29 58
48 04042700 MARIA DA CONCEICAO GOMES 29.373.981-X 09/04/1968 16 7 6 29 58
49 04037979 HENRIQUE APARECIDO VICENTE 320174256 22/04/1980 16 5 8 29 58
50 04006585 SILVIA LETICIA PEDROSA ROCHA 245163712 08/05/1973 15 7 7 29 58
51 04019997 LEANDRO RODRIGUES BARROS 333104912 30/07/1985 15 7 7 29 58
52 04025709 JOSE EDUARDO PAVAN 16420755 03/06/1966 21 1 6 28 56
53 04006003 NAIR VIDAK URBAN 7358126 10/01/1952 18 7 3 28 56
54 04042565 CAROLINA PAULA DE FARIA 352506192 05/09/1983 16 5 7 28 56
55 04006950 MILTON AKIRA YOSHIDA 14521006 22/01/1962 14 6 8 28 56
56 04012763 ERIK GOMES DE CARVALHO 320193512 08/01/1989 19 4 4 27 54
57 04027620 CASSIO MARCELO SILVA MATOS 549682934 17/01/1973 17 5 5 27 54
58 04027353 DANIELA ARAUJO SILVA 351967709 07/05/1984 16 6 5 27 54
59 04044401 ROGERIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 17543153-X 26/02/1969 16 4 7 27 54
60 04029275 GILMAR BATISTA FERREIRA DOS 21130136 24/11/1969 16 3 8 27 54
61 04018044 CHRISTIANE APARECIDA PEREIRA 25663693X 24/11/1975 15 5 7 27 54
62 04042085 ANDREIA BOMFIM DE SOUZA 320167550 21/12/1985 14 6 7 27 54
63 04002598 CLEBER EDUARDO SOUZA MUDESTO 438515705 07/04/1988 14 5 8 27 54
64 04004116 CARLA CARDOSO DE LIMA 216225462 06/12/1970 17 5 4 26 52
65 04011007 EDSON SENA MOREIRA 14230287-9 20/05/1964 17 2 7 26 52
66 04005015 BEILLE MIGUEL DA SILVA 113764182 01/11/1962 15 3 8 26 52
67 04016645 MAYRA SOLIMAN DEMARI 357752831 23/03/1991 15 3 8 26 52
68 04010809 RITA HELENA SOARES SERRANO 281539893 01/07/1980 13 4 9 26 52
69 04032705 WELINGTON SENA PINA 22487221-7 21/06/1973 17 3 5 25 50
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Inscricao
04009002
04009509
04022564
04027060
04026047
04030354
04038614
04042409
04000382
04007549
04018508
04040341
04002580
04021690
04009339
04030095
04013697
04015576
04000650
04014952
04027205
04038703
04029526
04018869

Candidato

THIAGO HERCULIS GOMES BARROS
SERGIO ANTUNES DE LIMA

ELISEU SANDRO MAXIMO

MARCOS RODRIGUES MARTINS
MARCELO YUKIO YOSHIDA
CLAUDINEI TONON

FABIO DA SILVA GOMES

GABRIEL REGINALDO GOMES CAMACHO
AFFONSO MANOEL DE ARAUJO JUNIOR
LILIANE BRAYNER BATISTA

SIMONE YOSHIZATO

VALERIO CONCEICAO DA SILVA
DANILO DESIDERIO DE SOUSA
ANTONIO CARLOS HESSEL SARAIVA
PAULO HENRIQUE MUNIZ DE SOUSA
ELIAS AVELINO DOS SANTOS

ANNA GISELE DE PAULA ALONSO
CASSIA PANUCI DE OLIVEIRA
ARLETE FERNANDES CHALEGRE
THIAGO BELO FEITOZA

OSORIO BERNARDINO GAMA

HUGO PEREIA COSTA

GISLEIDE TAVARES DA SILVA

LUIZ ALBERTO SANTOS CARVALHO

RG
40.716.607-5
155675370
231754644
342348784
434229696
9.211.344-8
33938776-2
8742869
25779054-8
302727590
271433668
329209371
475500933
16627861-0
1244150
578882097
354495409
447819987
6579744
350310312
4558690-1
9.560.218
27315998-7
470339378

Nascimento
15/05/1986
14/10/1965
20/04/1972
10/07/1982
21/10/1986
18/03/1959
15/07/1983
27/05/1959
16/12/1975
10/07/1981
28/07/1980
02/07/1979
30/04/1986
19/06/1966
17/05/1971
16/04/1973
26/08/1989
16/01/1984
09/04/1952
26/11/1984
20/05/1949
13/07/1950
20/06/1977
05/05/1987

CESP
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50
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Class Inscricio Candidato RG Nascimento CESP PORT RLOG Pontos Total

94 04024672 CRISTIANE DOS SANTOS COELHO DE 344777613 29/09/1984 13 3 5 21 42
95 04019059 EWERTON REICH VIEIRA 441474974 21/01/1987 13 2 6 21 42
96 04013212 DEBORA BARRETO MARIA 320726630 21/12/1982 11 3 7 21 42
97 04009029 MASAIUKI UEDA 7.262.130-8 16/01/1957 14 3 3 20 40
98 04029283 WALDIRA VIEIRA DE LIMA MELLO 278461360 25/11/1976 13 4 3 20 40
99 04005139 FRANCISCO CLAUDIO DOS SANTOS DE 19724841-X 15/04/1969 11 4 5 20 40
100 04020146 SANDRA CAMARGO DE ANDRADE 29357764X 16/09/1977 10 6 3 19 38
101 04013620 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA 336431156 14/01/1988 11 4 3 18 36
102 04041100 AMANDA SANTOS SOUZA 350361794 21/05/1988 11 3 4 18 36
103 04043600 FLAVIO CAMBUIM MUNIZ 29849131 26/10/1982 11 3 3 17 34
104 04012895 GIOVANNI MENDES ACIOLI MARTINS 22281259X 28/06/1977 10 3 4 17 34



